
  

  

Tryb zamówienia przetarg nieograniczony  

 

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta Łęczyca pochodzących z 

nieruchomości zamieszkałych oraz utworzenie i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych  

  

Oznaczenie sprawy: IR.271.2.9.2023 

Łęczyca, dnia 25.10.2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych informuję, że w dniu 

25.10.2023 r. o godzinie 9:30 zostały otwarte oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy pn. Odbieranie i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z terenu Miasta Łęczyca pochodzących z nieruchomości zamieszkałych oraz utworzenie i 

prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych: 

Oferta nr 1:  

Konsorcjum 

Lider: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Łęczycy Sp. z o.o. 

Partner: PreZero Service Centrum Sp. z o.o. 

Adres: 

Lider: ul. Tumska 2, 99-100 Łęczyca 

Partner: ul. Łąkoszyńska 127, 99-300 Kutno 

 

Cena łączna zamówienia brutto za cały okres trwania umowy 5.140.026,72 zł zł 

Termin płatności faktury: 30 dni 

 

Przedstawione po otwarciu ofert informacje zostały odnotowane w protokole postępowania oraz 

zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 


